Директору АО «Выксунский Водоканал»

                                                                      Томашову Д.В.

                                                                      От_______________________________________

                                                                      Зарегистрированного (-ой) по адресу:

                                                                       _________________________________________

                                                                       _________________________________________

                                                                       Телефон:_________________________________

                                                                       Паспорт: серия _________ № ________________

                                                                       Выдан____________________________________

заявление.

  Прошу Вас, квитанцию по адресу: ______________________________________________

направлять на электронную почту_______________________________________________

О возможных последствиях передачи электронной версии платежного документа,

содержащие персональные данные, по электронной почте, не являющейся защищенным

каналом, уведомлен.

Отказываюсь от предоставления бумажной версии платежного документа.

                            Дата____________20____г.             Подпись_______________

_____________________________________________________________________________

                                                                    Директору АО «Выксунский Водоканал»

                                                                      Томашову Д.В.

                                                                      От_______________________________________

                                                                      Зарегистрированного (-ой) по адресу:

                                                                       _________________________________________

                                                                       _________________________________________

                                                                       Телефон: _________________________________

                                                                       Паспорт: серия _________ № ________________

                                                                       Выдан____________________________________

заявление.

  Прошу Вас, квитанцию по адресу: ______________________________________________

направлять на электронную почту_______________________________________________

О возможных последствиях передачи электронной версии платежного документа,

содержащие персональные данные, по электронной почте, не являющейся защищенным

каналом, уведомлен.

Отказываюсь от предоставления бумажной версии платежного документа.

                            Дата____________20____г.             Подпись_______________